
Uchwała Nr XXV/391/2013 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie: nadania imienia Szkole Podstawowej w Sikorzynie. 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późniejszymi zmianami), na wspólny wniosek 

Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w 

Sikorzynie, 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Sikorzynie imię Wandy Modlibowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sikorzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 maja 2013 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/391/2013 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie: nadania imienia Szkole Podstawowej w Sikorzynie. 

 

  Potrzeba wskazywania uczniom autorytetów i wzorów do naśladowania 

skłoniła Grono Pedagogiczne, Samorząd Uczniowski i Radę Rodziców do podjęcia działań 

związanych z wybraniem patrona szkoły.  W związku z powyższym wszystkie organy Szkoły 

Podstawowej w Sikorzynie zwróciły się w dniu 10 maja 2012 roku do Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Gostyniu z wnioskiem o nadanie imienia Wandy Modlibowskiej.  

  Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa imię szkoły nadaje organ 

prowadzący szkołę na wniosek rady szkoły lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady 

rodziców i samorządu uczniowskiego. Szkoła Podstawowa w Sikorzynie w latach 2010 – 

2013 podjęła szereg działań o charakterze dydaktycznym, wychowawczym i organizacyjnym 

związanych z przyjęciem i nadaniem imienia Wandy Modlibowskiej. 

  Wybierając imię szkole wnioskodawcy kierowali się przekonaniem, że osoba 

Wandy Modlibowskiej będzie kojarzyć się uczniom, rodzicom i pracownikom z 

kultywowaniem tradycji narodowych, dbałości o takie wartości jak tolerancja, wrażliwość, 

uczciwość, patriotyzm oraz poszanowanie praw człowieka. Obowiązkiem szkoły jest 

budowanie podobnych postaw wśród uczniów podczas codziennej pracy dydaktyczno – 

wychowawczo – opiekuńczej. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


